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رتبه 7 نشریات استانی

گوناگون

از میان خبرها

سیاسی و بین الملل
پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری - جمعی 
از ورزشکاران مدال آور و غرورآفرین کشورمان در 
بازی های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا )اندونزی( ظهر 
دیروز با رهبر معظم انقلاب اسلامی دیدار و گفت وگو 

کردند. 
حضرت آیت ا... خامنه ای در این دیدار قبل از بیان 
نکاتی خطاب به ورزشکاران، حضور گرم و پرشور ملت 
ایران در مراسم عزاداری حضرت سیدالشهدا)ع( را 
پر معنا و با عظمت تر از سال های قبل خواندند و با 
اشاره به حادثه تروریستی دو روز قبل در اهواز گفتند: 
این حادثه تلخ بار دیگر نشان داد که ملت ایران در 

راه پر افتخار پیشرفت و اعتلا، دشمنان زیادی دارد.
بزدلانه  کاری  را  بی دفاع  افراد  به  حمله  ایشان 
خواندند و خاطرنشان کردند: کار شجاعانه از آنِ 
جوانان برومند کشور است که در میدان های علمی، 

دفاعی و ورزشی افتخارآفرین هستند.
ایشان افزودند: بر اساس گزارش ها این کار بزدلانه 
کار همان افرادی است که هر جا در سوریه و عراق 
گرفتار می شوند، آمریکایی ها نجاتشان می دهند 

و دستشان در جیب سعودی و امارات عربی است.
مطمئناً  کردند:  تأکید  اسلامی  انقلاب  رهبر 

گوشمالی سختی به عوامل این اقدام خواهیم داد.
حضرت آیت ا... خامنه ای بخش بعدی سخنانشان را 
به تأکید بر ارزش کار بزرگ مدال آوران و توصیه چند 

نکته به آنان اختصاص دادند.
ایشان خطاب به ورزشکاران گفتند: مدال واقعی 
شمایید، زیرا بالاترین ارزش برای یک کشور و لازمه 
پیشرفت آن، وجود نیروی انسانی کارآمد، مؤمن، 

جدی، با هوش و پر تلاش است.
رهبر انقلاب افتخارآفرینی دختران و پسران مدال آور 
خرسندی  موجب  را  جهانی  مسابقات  در  ایران 
جبهه  عصبانیت  حال  عین  در  و  آزاده  ملت های 
استکبار دانستند و افزودند: مستکبران از پیروزی 
ملت ایران در هر عرصه ای خشمگین می شوند، 
بنابراین پیروزی شما در واقع پیروزی ملت و شکست 
جبهه وسیع دشمنان ایران است، به همین دلیل 
حقیقتاً به شما افتخار می کنم و پیام های تشکر من 

به شما به معنای واقعی کلمه، برآمده از دل است.
ایشان با اشاره به تلاش مستمر دشمنان برای پنهان 
کردن موفقیت های بزرگ ملت ایران در عرصه های 
مختلف گفتند: البته افتخارآفرینی شما ورزشکاران 
عزیز در مقابل چشم صدها میلیون انسان در دنیا، 

غیرقابل انکار است که این امتیاز، ارزش کارتان را 
مضاعف می کند. حضرت آیت ا... خامنه ای، خَلق 
صحنه های ماندگاری همچون دعا و سجده به درگاه 
پروردگار پس از پیروزی، وقار و حجاب اسلامی 
بانوان ورزشکار کشورمان در مسابقات و اهدای 
مدال به شهیدان سرافراز را نشان دهنده هویت و 
شخصیت ایرانی، اسلامی و انقلابی ورزشکاران غیور 
ایران برشمردند و تأکید کردند: قهرمانان اجاره ای 
برخی کشورها از نشان دادن هویت آن ملت ناتوان 
هستند اما قهرمانان اصیل ما چنین افتخارآمیز، 
هویت ملت ایران را نمایندگی می کنند و کار شما 

با هیچ محاسبه مادی، قابل ارزش گذاری نیست.
رهبر انقلاب اسلامی از همین زاویه به موضوع تهدید 
ورزشکاران کشورمان از جانب برخی مراکز خارجی 
پرداختند و گفتند: خاضع و خاشع شدن در مقابل 
هنجارهای استکبار مایه افتخار نیست، بنابراین 
در مقابل تهدید به این که اگر فلان مسابقه را ندهید 
یا کاری را انجام ندهید، فلان فدراسیون از شما 
ناراضی می شود، نباید تسلیم تهدیدها و هنجارهای 
غلط و تحمیلی شوید. ایشان با تأکید بر این که میدان 
ورزش، میدان ترس و ملاحظه نیست بلکه میدان 
شجاعت و پیش رفتن است، گفتند: ارزش ها و اصالت 
ها را نمی توان و نباید زیر پا گذاشت، البته مخالفان 
ارزش های ملت ایران نیز نمی توانند کاری بکنند 
همچنان  که سال قبل پس از آن که علیرضا کریمی 
عزیز، شکست را برای هدف مهم تری قبول کرد، او 
و فدراسیون کشتی را تهدید کردند اما در مسابقات 
امسال، این جوانِ افتخارآفرین حاضر و قهرمان شد. 

حضرت آیت ا... خامنه ای در تبیین علت مخالفت 
با مسابقه دادن با نمایندگان رژیم صهیونیستی 
خاطرنشان کردند: جمهوری اسلامی از ابتدای 
انقلاب، رژیم صهیونیستی و رژیم نژادپرست آفریقای 
جنوبی را به رسمیت نشناخت، البته رژیم آپارتاید 
آفریقای جنوبی سقوط کرد و رژیم غاصب، کذّاب و 
نژادپرست صهیونیستی نیز ساقط خواهد شد. رهبر 
انقلاب اسلامی تأکید کردند: جمهوری اسلامی 
ایران در مسابقات ورزشی با نمایندگان رژیم غاصب 
شرکت نخواهد کرد و معتقدیم خود این کار که سال 
گذشته علیرضا کریمی نمونه ای از آن را انجام داد، 
یک قهرمانی واقعی است. ایشان با اشاره به توجه 
ویژه مردم به جوانان قهرمان به آنان توصیه کردند: 
در عین قهرمانی، »متواضع، متدیّن، انقلابیِ پیشرو 
و خانواده دوست« باشید تا در چشم مردم الگوی 
انقلاب  رهبر  شوید.  طهارت«  و  نجابت  »صلاح، 
اسلامی دیدار با افتخارآفرینان کاروان ورزشی 
ایران را بسیار شیرین و این روز را روزی به یاد ماندنی 
برشمردند و گفتند: ورزش قهرمانی باید همچون 
قله ای همه مردم را به انجام ورزش تشویق و ورزش 
را در چشم همگان شیرین کند. در این دیدار که 
در فضایی صمیمی و پر نشاط برگزار شد، هر یک از 
ورزشکاران قهرمان خود را معرفی و نکاتی درباره 
افتخارات و سوابقشان بیان کردند. در این دیدار 
که وزیر ورزش و جوانان، دبیر کمیته ملی المپیک 
و رؤسای برخی فدراسیون ها نیز حضور داشتند، 
مدال آوران بازی های آسیایی نماز ظهر و عصر را به 

امامت رهبر انقلاب اسلامی اقامه کردند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار جمعی از مدال آوران ایران در بازی های آسیایی:

گوشمالی سختی به عوامل بزدل حادثه 
تلخ اهواز خواهیم داد

 عیادت نمایندگان رهبر انقلاب از مجروحان 
حادثه تروریستی اهواز

پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری – 
حجج  الاسلام والمسلمین مروی و رحیمیان 
که از سوی مقام معظم رهبری برای شرکت 
گرانقدر  شهدای  پیکر  تشییع  مراسم  در 
حادثه تروریستی اهواز شب یکشنبه وارد 
استان خوزستان شده بودند، از مجروحان 
این جنایت در بیمارستان های اهواز عیادت 

کردند.
نمایندگان رهبر معظم انقلاب اسلامی در این دیدارها که نماینده ولی فقیه در خوزستان و جمعی 
از مسئولان استانی نیز آنان را همراهی می کردند، ضمن آرزوی سلامتی برای مجروحان این 
حادثه تروریستی، در جریان روند درمانی ایشان قرار گرفتند. نمایندگان رهبر انقلاب در مراسم 

تشییع پیکر مطهر شهدای حادثه تروریستی اهواز حضور یافتند.

توزیع سبدهای کالا آغاز شد

تعاون،  وزارت  سرپرست  بندپی  محسنی   - ایسنا 
کار و رفاه اجتماعی از پرداخت نقدی سبد غذایی 
مددجویان کمیته امداد و سازمان بهزیستی خبر داد 
و با اشاره به شارژ کارت یارانه مددجویان کمیته امداد 
و سازمان بهزیستی برای سبد کالای پایان شهریور 
ماه گفت: توزیع سبد کالا از یکشنبه و دوشنبه هفته 
گذشته هم بین مددجویان بهزیستی و هم کمیته امداد 

آغاز شده است. 
همچنین به غیر از این دو نهاد حمایتی، این سبد 
غذایی بین 35۰ هزار مدرسه شبانه روزی نیز توزیع 
شده است؛ البته مبلغ این سبد غذایی بین 4۰ تا ۱5۰ 

هزار تومان بر اساس تعداد اعضای خانوار بوده است.

ارزش سبد سهام عدالت بیشتر شد 

صدا و سیما - بر اساس آمار تعداد شرکت های حاضر 
در پرتفوی سبد سهام عدالت 4۹ شرکت هستند که 
ارزش مقطع واگذاری آن ها ۲۶۶ هزار و 3۶3 میلیارد 
ریال است که با توجه به رشد اخیر شاخص بورس و 
افزایش قیمت سهام شرکت ها در بازار سرمایه ارزش 
روز پرتفوی بیش از 4۹ میلیون مشمول سهام عدالت 

۸۷۷ هزار و ۱۰میلیارد ریال برآورد می شود. 
با توجه به افزایش قیمتی که نمادهای مختلف در بازار 
سهام در هفته های گذشته تجربه کرده اند از یک سو و 
نیز افزایش حدود چهار برابری ارزش مجموع پرتفوی 
سبد سهام عدالت به نظر می رسد هم اکنون ارزش 
سهام عدالت هر یک از مشمولان بین سه تا چهار برابر 

افزایش یافته است.

بطحایی: احتمالا امسال تعطیلات 
زمستانی نداریم

فارس - وزیر آموزش و پرورش در مورد تعطیلات 
زمستانی نیز گفت: بررسی کارشناسی روی تعطیلات 
زمستانی تمام نشده است؛ برخی می گویند نیازمند 
مصوبه مجلس است و برخی نیز عنوان می کنند که بر 
اساس قانون شوراها می توان تعطیلات را پیش بینی 
کرده اما هنوز به جمع بندی نرسیدیم و بعید می دانم 
به امسال برسد البته اگر نیاز به مصوبه مجلس نباشد، 

زودتر به سرانجام خواهد رسید. 
سید محمد بطحایی اظهار کرد: ما سال تحصیلی را 
با ۱4 میلیون دانش آموز با نشاط و پرشور و همچنین 
۱3 هزار دانش آموز ایرانی در خارج از کشور که در 

۱۱۱ مدرسه در ۶۰ کشور حضور دارند، آغاز کردیم.

حج و زیارت: پیگیر کاهش هزینه 
حج تمتع ۹۸ هستیم

فارس –محمدی رئیس سازمان حج و زیارت در نشست 
اعضای کمیسیون فرهنگی مجلس گزارشی در مورد 
برگزاری حج تمتع امسال به نمایندگان ارائه کرد و با 
اشاره به این که یکی از سیاست های ابلاغی سازمان 
حج و زیارت این بوده است که هزینه تمام شده سفر 
حجاج کاهش پیدا کند، گفت: یکی از اقداماتی که 
به دنبال آن هستیم، رفتن به سراغ هتل های ارزان 

قیمت  است. 

آهن ارزان می شود

تسنیم - رئیس اتحادیه آهن فروشان با بیان این که 
هم اکنون قیمت آهن در بازار چهار هزار و ۲۰۰ تومان 
است، گفت: قرار است با استمرار عرضه محصولات 
فولادی در بورس کالا این رقم به زیر چهار هزار تومان 

برسد. 
محمد آزاد با اشاره به این که عرضه محصولات فولادی 
در بورس کالا با لغو سقف معاملات آغاز شده است، 
اظهار کرد: برداشته شدن سقف معاملات عاملی 
شده تا قیمت پایه محصولات فولادی ۲۰ تا ۲۲ درصد 
افزایش پیدا کند. وی با بیان این که رقابت در بازار نیز 
عاملی شده تا این سقف افزایش محصولات فولادی به 
3۸ درصد برسد تصریح کرد: قرار بود با افزایش عرضه 
محصولات فولادی در بورس کالا، کالای ارزان راهی 

بازار کنیم که این موضوع انجام نشد.

هیلی: در صورت درخواست روحانی برای مذاکره، ترامپ بررسی می کند •
ایسنا - نماینده آمریکا در سازمان ملل در پاسخ به سوالی درباره دیدار روسای جمهور ایران و آمریکا 

اظهار کرد: من فکر نمی کنم که رئیس جمهور )ترامپ( مخالفتی با آن داشته باشد.
 رئیس جمهور ایران تاکنون درخواستی نداده است اما اگر وی خواستار این دیدار شود از نظر من 
رئیس جمهور به طور جدی آن را بررسی خواهد کرد. نیکی هیلی تصریح کرد: هم اکنون هر دو رئیس 
 جمهور نیازمند میل سیاسی برای انجام این کار هستند اما روحانی تاکنون درخواستی مطرح نکرده 

بنابراین رئیس جمهور ترامپ الزامی برای بررسی آن نداشته است.
ترزا می: توافق هسته ای باید حفظ شود •

ایسنا - نخست  وزیر انگلیس با بیان این که ایران به برجام پایبند بوده است، گفت: تمام طرف های توافق 
هسته ای بر این باوریم که این توافق باید حفظ شود. 

ترزا می در گفت وگو با شبکه سی بی اس نیوز تاکید کرد که به اعتقاد وی ایران به تعهدات خود در 
چارچوب توافق هسته ای پایبند بوده است و توافق باید به قوت خود باقی بماند. 

ترزا می افزود: براساس آن چیزی که می بینیم باور داریم که ایران به تعهداتش عمل می کند و برنامه 
جامع اقدام مشترک )برجام( باید حفظ شود. موضوع پایبندی ایران به این توافق چیزی است که من 

نظری متفاوت از رئیس جمهور ترامپ دارم.
احتمال بازگشت داعش در عراق و سوریه  •

ایسنا - یک مجله آمریکایی در دو گزارش هشدار داد، پایان داعش به معنای پایان کار آن در کل سوریه 
و عراق نیست و داعش در سوریه با ایجاد ائتلافی با القاعده منتظر خروج نیروهای آمریکایی، روس و 
ترکیه ای است تا با دولت بشاراسد وارد جنگ شود و داعش در عراق نیز هنوز به شکل قطعی شکست 
نخورده است.  در گزارش اول مجله آتلانتیک چاپ آمریکا درباره داعش در سوریه آمده است، بر خلاف 
امید بستن ها به پایان کار داعش، درگیری ها در سوریه پایان نیافته و هنوز یک سوم سوریه خارج از 
کنترل دولت دمشق است: شمال غربی سوریه تحت نفوذ ترکیه و شرق آن تحت حمایت آمریکاست، 

علاوه بر این امکان دارد دستاوردهای نظامی برای دولت موقت حاصل شود.
بازداشت شماری از عوامل حادثه تروریستی  •

صدا و سیما – وزیر اطلاعات گفت: شماری از عوامل حادثه تروریستی اهواز شناسایی و بازداشت 
شدند. حجت الاسلام والمسلمین سید محمود علوی در مراسم تشییع پیکر شهدای حادثه تروریستی 
اهواز با تسلیت این حادثه تروریستی اظهار کرد: عقبه تروریست ها تا آخرین نفر به وسیله نیروهای 
نظامی، انتظامی، قضایی، سیاسی، اطلاعاتی و سربازان گمنام امام زمان)عج( شناسایی می شوند 
و حتی بخش عمده ای از آن ها دستگیر شدند و تا آخرین نفر به کیفر می رسانند و به دنیا پیام می دهند 
که ایران اسلامی جای دست زدن به این جنایت های ضد بشری نیست و به زودی مجرمان انتقام خود 

را پس می دهند.
شروط سخت روحانی برای انتخاب وزیر کار •

فارس - سرپرست وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: آقای روحانی با توجه به حساسیت این 
وزارتخانه به عنوان بزرگ ترین وزارتخانه اجتماعی، موارد اساسی و با اهمیتی را مطرح کردند.

محسنی بندپی بر همین اساس تأکید کرد: اصلاح ساختار بنگاه داری که در وزارتخانه است، سرعت 
 بخشیدن و پایدار کردن اشتغال با توجه به تعهدی که دولت داشته در رابطه با حدود ۹5۰ هزار تا یک 
میلیون شغل، بحث کارورزی در محیط که دانش آموختگان دانشگاهی که از زمان فارغ التحصیلی شان 
سه یا چهار سال می گذرد، وارد محیط کار شوند و در کنار آن، تعهدی که ما نسبت به آن ها داریم، از 

دغدغه های رئیس جمهور است.
پیام اردوغان به روحانی •

فارس - رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور ترکیه در پیامی حادثه تروریستی اهواز را به مردم و دولت 
ایران تسلیت گفت. در این پیام آمده است: »با چنین حوادثی، حساسیت ها در منطقه افزایش پیدا 
خواهد کرد. پیش از این هم »مولود چاووش اوغلو«، وزیر امور خارجه ترکیه در بیانیه ای حمله تروریستی 
اهواز را محکوم کرده بود. در این پیام آمده بود: »به شدت این حمله تروریستی قبیح را محکوم می کنیم. 

امیدوارم رحمت خداوند شامل حال جان باختگان شود و مجروحان به سرعت بهبود پیدا کنند.
اظهارات خصمانه بولتون علیه ایران •

تسنیم  - مشاور امنیت ملی رئیس  جمهوری آمریکا می گوید هدف از اعمال تحریم ها علیه تهران 
تغییرات داخلی در ایران است و در صورت  تحقق نیافتن این اهداف، واشنگتن به  دنبال تحریم های 

جدید دیگری خواهد بود. 
مشاور امنیت ملی رئیس جمهوری آمریکا می گوید اگر تحریم های پیشین تجدید شده به تغییراتی درون 
ایران نینجامد، ایالات متحده گزینه های جدیدی را برای تحریم ایران می یابد. جان بولتون، مشاور 
امنیت ملی دونالد ترامپ مدعی شد: »فکر می کنیم که تلاش های ایرانی ها را برای تحمیل اراده شان 

بر کشورهای منطقه مختل کرده ایم.« 
سردار سلامی: انتقام خواهیم گرفت •

ایلنا - جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران تاکید کرد: قول می دهیم واکنش ما به ماجرای اهواز 
پشیمان کننده و ویرانگر باشد. هرگز هیچ  کس نخواهد توانست بر کودکان ما بتازد. اخطار می دهیم 

به کسانی که پشت این ماجرا هستند؛ انتقام خواهیم گرفت. 
سردار حسین سلامی در مراسم تشییع پیکر شهدای حادثه تروریستی اهواز خطاب به تروریست ها 
گفت: شما دیدید ما با دشمنانمان چه کردیم. وقتی شهید ا...  دادی را در جولان و در جی فور جوانان 

ما را به شهادت رساندید، دیدید ما چگونه انتقام گرفتیم.

پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری - رئیس 
جمهور اسلامی ایران تصریح کرد: هدف ما این است 
که سیاست های جمهوری اسلامی ایران را نسبت به 
منطقه و جهان در مجامعی که پیش رو داریم، تبیین 

کنیم. 
روحانی  حسن  دکتر  والمسلمین  الاسلام  حجت 

در فرودگاه جان اف کندی نیویورک در گفت وگو با 
خبرنگاران اظهار کرد: سفر همچون سال های گذشته 
برای شرکت در اجلاس مجمع عمومی سازمان ملل 
و ملاقات با برخی سران کشورها انجام می شود و 
همچنین جلسات و مصاحبه هایی در حاشیه مجمع 

عمومی خواهیم داشت. 

وی با اشاره به این که حال و هوای امسال با سال 
های گذشته متفاوت است، ادامه داد: آمریکایی ها از 
بسیاری از تعهدات خودشان در سراسر دنیا سر باز زدند 
که از جمله آن ها تعهداتی بوده که در برجام داشتند 
و امسال فرصتی است تا تخلفات و نقض مقررات بین 

المللی آن ها بهتر تبیین شود.

ایسنا - به گزارش نشریه پولیتیکو بیش از 5۰ مقام 
خارجی،  سیاست  عرصه  در  آمریکایی  برجسته 
اطلاعات و امنیت ملی با انتشار یک بیانیه جدید 
تاکید کردند که دونالد ترامپ رئیس  جمهور آمریکا 
ریسک وقوع یک جنگ با ایران را ایجاد کرده است 
مگر این  که او با این کشور از طریق دیپلماسی و نه 

فقط تاکتیک های اعمال فشار وارد تعامل شود.

این بیانیه که ابتدا در اختیار پولیتیکو قرار گرفته 
است اقدامی غیرمعمول به شمار می آید و در شرایطی 
منتشر شده است که ترامپ خود را برای سخنرانی 
در مجمع عمومی سازمان ملل آماده می کند. انتظار 
می رود که ایران یکی از موضوعات اصلی مورد بحث 
در نشست هفته جاری شورای امنیت سازمان ملل 
باشد. در ادامه  این بیانیه آمده است: اعمال فشار و 

تحریم های یک جانبه بدون گزینه های دیپلماتیک 
و  خطرناک  مناقشه  یک  وقوع  به  می تواند  معتبر 

غیرسازنده با ایران منجر شود.
بنابراین گزارش در میان امضاکنندگان این بیانیه 
نام افرادی چون جیمز کلپر رئیس سابق اطلاعات 
ملی، مادلین آلبرایت وزیر امور خارجه پیشین و پال 
او نیل وزیر خزانه داری پیشین آمریکا دیده می شود.

بیانیه ۵۰ مقام برجسته آمریکا خطاب به ترامپ: به برجام برگرد

دکتر روحانی در فرودگاه نیویورک:

هدف ما تبیین سیاست های ایران نسبت به منطقه و جهان در مجامع بین المللی است 


